
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 

(МБОУ «СОШ № 15») 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«  22  »  февраля 2023  г.                            № 34   

  Рефтинский 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 15»  

на 2022-2023 учебный год 

 

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации № СК-

228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08 от 06 

августа 2021 года,  в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в 

МБОУ «СОШ № 15»  в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Е.В. Гращенковой 

сформировать единый график проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 

15» в 2022-2023 учебном году (III триместр) до 31.05.2023.  

2.  Утвердить Педагогическим советом единый график проведения оценочных 

процедур в МБОУ «СОШ № 15» в 2022-2023 учебном году (III триместр) 

14.02.2023 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                      Е.А. Стародумова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен (а):        

 

Заместитель директора по  

учебно-воспитательной работе                          Е.В. Гращенкова 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-13T11:13:48+0500




